NOMINA DEL REFERENTE RESPONSABILE DELL'ANAGRAFE PER LA STAZIONE
APPALTANTE (RASA)

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO CHE

- AISA IMPIANTI ¢ iscrita al n® 0000349760 dell’ Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA)
presso ’ANAC;

- ciascuna Stazione Appaltante ¢ tenuta a nominare con apposito provvedimento il soggetto responsabile
incaricato della ve{ifica e/o della compilazione e del successivo aggiornamento delle informazioni e
dei dati identificativi della Stazione Appaltante stessa, denominato "Responsabile dell'Anagrafe per la
Stazione Appaltante (RASA)";

tanto premesso,
DETERMINA

- di nominare il Dott. Andrea Barbini, Responsabile Servizi legali della Societd, quale Responsabile
dell’ Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) di AISA IMPIANTI S.p.A.;

- di autorizzare il Dott. Andrea Barbini agli adempimenti consequenziali alla presente nomina.

Arezzo, 10/09/2019
Prot. n° 5009

tygre Generale

arzio Laspigni)

Iy

RIND4967
AISA IHPIQGN-’TBI s

.P.A,
ggQJNImQQQQ DEL 10/09/2019

rot .
op N 73 1o Useita

o

Tel e Fax 0575 998612 — PEC aisaimpianti@pec.it

P f“ms's%g j"" Ny, Ty, AISA IMPIANTI S.pA.
& ] ‘é % B s % g “% Sede legale: Strada Vicinale del Mori, snc - Loc San Zeno - 52100 AREZZO
ﬁ 2 g == E S E———— E C.F.e P.IVA 02134160510 - R.E.A. di Arezzo n, 164281 - Cap. soc. €. 6.650.000,00 i.v.
\DNV-GL/ DNV-GL \\DNV-GL// gﬁ\
\\\ / ‘OHSAS 18001

1S0 001



